
 
 

UCHWAŁA NR 179/2023/VI 
ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641), art. 10 Ustawy z dnia 7 lipca 
2023 roku o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budzetowej na rok 
2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023 poz. 1586) i Uchwały nr LVII/398/2022 Rady Powiatu 
Radomszczańskiego z dnia 21.12.2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 
rok 2023 uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 
2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie rezerw budżetu Powiatu Radomszczańskiego na 2023 rok poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 2.000 zł rezerwy celowej budżetu na zadania bieżące w zakresie oświaty 
i wychowania; 

- zmniejszenie o kwotę 25.000 zł rezerwy ogólnej budżetu na wydatki bieżące. 

3. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dochody i wydatki ogółem budżetu ulegają zwiększeniu o kwotę 666.245,25 zł i po zmianie wynoszą: 
dochody - 184.838.297,70 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 150.939.202,01 zł i dochody majątkowe 
w wysokości 33.899.095,69 zł, wydatki - 201.196.146,92 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 
157.715.584,94 zł i wydatki majątkowe w wysokości 43.480.561,98 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Radomszczańskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 października 2023 r.

Poz. 8818



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

Starosta 
 
 

Beata Pokora 

 
Członek Zarządu 

 
 

Fabian Zagórowicz 

Wicestarosta 
 
 

Małgorzata Lewandowska 

 
Członek Zarządu 

 
 

Michał Koski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8818



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 179/2023/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 5 października 2023 r. 

 
Budżet na rok 2023 

DOCHODY  
Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 

zmianach 
758 Różne rozliczenia 82 111 221,53 666 245,25 82 777 466,78 

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 8 533 843,00 666 245,25 9 200 088,25 

2760 Środki na uzupełnienie dochodów 
powiatów 7 648 843,00 666 245,25 8 315 088,25 

 
RAZEM DOCHODY 184 172 052,45 666 245,25 184 838 297,70 

 

 

 
 

 
RAZEM 184 172 052 45 666 245 25 184 838 297 70 
w tym:  

Dochody zlecone 12 362 659,24 0,00 12 362 659,24 
Porozumienia z JST 4 154 211,06 0,00 4 154 211,06 
Porozumienia z administracją rządową 574 660,00 0,00 574 660,00 
Dochody bieżące 150 272 956,76 666 245,25 150 939 202,01 
w tym:  
 z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realziację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

1 775 853,20 0,00 1 775 853,20 

Dochody majątkowe 33 899 095,69 0,00 33 899 095,69 
w tym:  

 

 z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

289 751,10 0,00 289 751,10 

 
 
 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8818



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 179/2023/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 5 października 2023 r. 

Budżet na rok 2023 
WYDATKI  

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po 
zmianach 

750 Administracja publiczna 20 107 270,74 25 000,0
0 20 132 270,74 

75020 Starostwa powiatowe 17 805 580,68 25 000,00 17 830 580,68 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 44 500,00 25 000,00 69 500,00 

 

 środki własne powiatu  44 500,00 25 000,00 69 500,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 735 977,28 0,00 9 735 977,28 
75421 Zarządzanie kryzysowe 46 500,00 -2 920,00 43 580,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 -620,00 880,00 
 środki własne powiatu 1 500,00 -620,00 880,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 3 000,00 32 500,00 
 środki własne powiatu 7 500,00 3 000,00 10 500,00 
4220 Zakup środków żywności 3 000,00 -1 300,00 1 700,00 
 środki własne powiatu 3 000,00 -1 300,00 1 700,00 
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -3 000,00 6 000,00 
 środki własne powiatu 9 000,00 -3 000,00 6 000,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

 

 środki własne powiatu 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 
75495 Pozostała działalność 140 920,00 2 920,00 143 840,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 600,00 2 300,00 12 900,00 
 środki własne powiatu 6 000,00 2 300,00 8 300,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 620,00 620,00 

 

 środki własne powiatu 0,00 620,00 620,00 

758 Różne rozliczenia 3 699 234,44 
-

27 000,0
0 

3 672 234,44 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 699 234,44 -27 000,00 3 672 234,44 
4810 Rezerwy 2 888 059,64 -27 000,00 2 861 059,64 

Rezerwa celowa budżetu na zadania bieżące w 
zakresie oświaty i wychowania 1 010 366,95 -2 000,00 1 008 366,95 

 

 

Rezerwa ogólna budżetu na wydatki bieżące 451 132,51 -25 000,00 426 132,51 

801 Oświata i wychowanie 62 853 558,46 517 753,
92 63 371 312,38 

80116 Szkoły policealne 5 091 449,00 22 881,15 5 114 330,15 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 22 881,15 22 881,15 

 

 środki własne powiatu 0,00 22 881,15 22 881,15 
80120 Licea ogólnokształcące 15 692 786,37 11 321,65 15 704 108,02 
 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 9 421,65 9 421,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8818



 środki własne powiatu 0,00 9 421,65 9 421,65 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 9 700,00 -6 000,00 3 700,00 

 środki własne powiatu 9 700,00 -6 000,00 3 700,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 170,00 5 400,00 146 570,00 
 
 środki własne powiatu 118 730,00 5 400,00 124 130,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 110 500,00 500,00 111 000,00 
 środki własne powiatu 20 100,00 500,00 20 600,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 500,00 4 500,00 
 środki własne powiatu 4 000,00 500,00 4 500,00 
4300 Zakup usług pozostałych 123 000,00 1 600,00 124 600,00 
 środki własne powiatu 123 000,00 1 600,00 124 600,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 31 517,81 -100,00 31 417,81 

 środki własne powiatu 31 517,81 -100,00 31 417,81 

80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnyc 

1 343 442,91 100,00 1 343 542,91 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 300,00 100,00 1 400,00 

 

 środki własne powiatu 1 300,00 100,00 1 400,00 
80195 Pozostała działalność 2 818 124,65 483 451,12 3 301 575,77 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 405 219,14 405 219,14 

 środki własne powiatu 0,00 405 219,14 405 219,14 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 686,00 68 998,54 122 684,54 
 środki własne powiatu 26 413,00 68 998,54 95 411,54 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 7 150,00 8 304,47 15 454,47 

 środki własne powiatu 3 658,00 8 304,47 11 962,47 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 928,97 928,97 

 

 środki własne powiatu 0,00 928,97 928,97 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 801 936,60 150 491,
33 8 952 427,93 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 376 568,49 12 113,55 1 388 682,04 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

0,00 12 113,55 12 113,55 

 

 środki własne powiatu 0,00 12 113,55 12 113,55 
85410 Internaty i bursy szkolne 1 887 507,17 0,00 1 887 507,17 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 49 750,28 -717,00 49 033,28 
 środki własne powiatu 49 750,28 -717,00 49 033,28 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 111,00 126,00 12 237,00 
 środki własne powiatu 12 111,00 126,00 12 237,00 
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 700,00 3 700,00 
 środki własne powiatu 3 000,00 700,00 3 700,00 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 35 560,25 -109,00 35 451,25 

 

 środki własne powiatu 35 560,25 -109,00 35 451,25 
85495 Pozostała działalność 298 923,50 138 377,78 437 301,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8818



3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 115 875,00 115 875,00 

 środki własne powiatu 0,00 115 875,00 115 875,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 439,51 20 118,43 46 557,94 
 środki własne powiatu 3 895,00 20 118,43 24 013,43 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 090,38 2 232,46 6 322,84 

 środki własne powiatu 541,00 2 232,46 2 773,46 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 0,00 151,89 151,89 

środki własne powiatu 0,00 151,89 151,89 
 

RAZEM WYDATKI 200 529 901,67 666 245,25 201 196 146,92 

 

 

 

 
 

 
RAZEM 200 529 901 67 666 245 25 201 196 146 92 
w tym:  

Wydatki bieżące 157 049 339,69 666 245,25 157 715 584,94 
w tym:  

wydatki jednostek budżetowych, 139 553 514,68 75 734,76 139 629 249,44 
w tym:  

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane, 100 177 484,39 99 288,76 100 276 773,15  

wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań; 39 376 030,29 -23 554,00 39 352 476,29 

Dotacje na zadania bieżące  9 603 740,66 44 416,35 9 648 157,01 
Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 572 520,00 0,00 572 520,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 5 093 349,73 546 094,14 5 639 443,87 
wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

2 226 214,62 0,00 2 226 214,62 

 

obsługa długu  572 520,00 0,00 572 520,00 
Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 383 047,40 44 416,35 427 463,75 

Dotacje celowe dla sektora finansów 
publicznych 2 501 287,13 0,00 2 501 287,13 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 3 548 794,00 0,00 3 548 794,00 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych 131 093,33 0,00 131 093,33 

Dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jst lub przez osobę 
fizyczną 

4 448 136,00 0,00 4 448 136,00 

Wydatki majątkowe 43 480 561,98 0,00 43 480 561,98 
w tym:  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 43 480 561,98 0,00 43 480 561,98 
w tym:  

 

 

 na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 380 937,73 0,00 1 380 937,73 

 
 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8818



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 179/2023/VI 

Zarządu Powiatu Radomszczańskiego 

z dnia 5 października 2023 r. 

Budżet na rok 2023 
WYDATKI  

PLAN DOTACJI CELOWYCH DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 
zmianac

h 
801 Oświata i wychowanie 0,00 32 302,80 0,00 32 302,80 

80116 Szkoły policealne 0,00 22 881,15 0,00 22 881,15 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 22 881,15 0,00 22 881,15 

 

 środki własne powiatu 0,00 22 881,15 0,00 22 881,15 
80120 Licea ogólnokształcące 0,00 9 421,65 0,00 9 421,65 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 9 421,65 0,00 9 421,65 

 

 

 środki własne powiatu 0,00 9 421,65 0,00 9 421,65 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00 12 113,55 0,00 52 113,55 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 12 113,55 0,00 12 113,55 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 12 113,55 0,00 12 113,55 

środki własne powiatu 0,00 12 113,55 0,00 12 113,55 
 

 
 

 

RAZEM WYDATKI  383 047,40 44 416,35 0,00 427 463,7
5 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8818


	UCHWAŁA NR 179/2023/VI ZARZĄDU POWIATU RADOMSZCZAŃSKIEGO z dnia 5 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-10-26T11:39:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




